**T**u autem eruisti animam meam ut  
non periret: proiecisti post tergum  
tuum omnia peccata mea.

**Q**uia non infernus confitebitur tibi,  
neq; mors laudabit te: non expecta-  
bunt qui descendunt in lacum veri-  
tatem tuam.

**V**iuens viuens ipse confitebitur tibi,  
sicut & ego hodie: pater filiis notam  
faciet veritatem tuam.

**D**omine saluum me fac: & psalmos  
nostros cantabimus cunctis diebus  
vitæ nostræ in domo Domini.

**R**equiem. **Antiph.** A porta inferi erue  
Domine animas eorum. **Antiphona.**  
Omnis spiritus.

### Psalmus 148.

**L**AUDATE Dominum de cœlis: lau-  
date eum in excelsis.

**L**AUDATE eum omnes angeli eius: lau-  
date eum omnes virtutes eius.

**L**AU-

## Vigilia

**L**audate eum sol & luna: laudate eum omnes stellæ & lumen.

**L**audate eum cœli cœlorum: & aquæ omnes quæ super cœlos sunt: laudet nomen Domini.

**Q**uia ipse dixit & facta sunt: ipse mādauit & creatæ sunt.

**S**tatuit ea in sæculum & in sæculum sæculi: præceptum posuit et non præteribit.

**L**audate Dominum de terra: dracones & omnes abyssi.

**I**gnis, grando, nix, glacies, spiritus procellarum: quæ faciunt verbum eius.

**M**ontes, & omnes colles; ligna fructifera, & omnes cedri.

**B**estiæ & vniuersa pecora: serpentes & volucres pennatæ.

**R**eges terræ & omnes populi: principes & omnes iudices terræ.

**I**uuenes & virgines senes cum iunioribus laudent nomen Domini: quia exaltatum est nomen eius solius.

**C**onfessio eius super cœlum & terram:

fam: & exaltauit cornū populi sui.  
**H**ymnus omnibus sanctis eius filiis  
Israël: populo appropinquanti sibi.

## Psalmus 149.

**C**antate Domino canticū nouūm:  
laus eius in ecclesia sanctorum:  
**L**ætetur Israël in eo qui fecit eum: &  
filii Sion exultent in rege suo.  
**L**audent nōmē eius in chōo: in tym-  
pano & psalterio psallant ei.  
**Q**uia beneplacitum est Domino in  
populo suo: & exaltauit mansuetos  
in salutem.  
**E**xultabunt sancti in gloria: lætabun-  
tur in cubilibus suis.  
**E**xultationes Dei in gutture eorum:  
& gladij ancipites in manibus eorū.  
**A**d faciendam vindictam in nationi-  
bus: increpationes in populis.  
**A**d alligandos reges eorum in compe-  
dibus: & nobiles eorum in manicis  
ferreis.  
**V**t faciant in eis iudicium conscri-  
ptum:

## Vigilia

ptum: gloria hæc est omnibus sanctis  
eius.

## Psalmus 150.

**L**AUDATE DOMINUM IN SANCTIS EIIS:  
laudate eum in firmamento virtutis eius.

**L**AUDATE EUM IN VIRTUTIBUS EIUS: LAU-  
DATE EUM SECUNDUM MULTITUDINEM  
MAGNITUDINIS EIUS.